Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт.Забайкальск

	« 02  » апреля 2012 года
	                   № 90

	Об утверждении Формы торгового реестра, порядка формирования торгового реестра и порядка предоставления информации, содержащейся в торговом реестре

	          В целях реализации статей 5 и 20 Федерального закона от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях упорядочения торговой деятельности на территории городского поселения «Забайкальское» постановляю:
1. Утвердить:

Форму торгового реестра (приложение 1).
Порядок формирования торгового реестра (приложение 2).
Порядок предоставления информации, содержащейся в торговом реестре (приложение 3).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на -начальника отдела по имущественным, финансовым вопросам и социально-экономическому развитию – Писареву О.В.

	Глава городского

поселения «Забайкальское»                                               И.В. Нечаев